
 

   

   産業健診画像センター開設のご案内 

 

当医療法人社団相和会産業健診センターにおきましては、2019年 1月より横浜市港北区 

新横浜を拠点とする産業健診画像センターを稼働させて頂きました。 

  複数の放射線科専門医師の配置と充実した設備による施設内読影ならびに遠隔における 

  画像診断システムの構築を行い、従来よりもより安全性の高い診断体制を実行し、精度の 

向上に努めております。 

今後につきましても受診者皆様ならびに契約事業所様から、なお一層の信頼をいただけます 

健康診断を実施させていただきますと共に更なるサービスの向上にも努めて参りますので、  

何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

                              

                           

医療法人社団 相和会 産業健診画像センター〔６F〕 

                    予防医学事業本部   〔５F〕 
 

〒２２２－００３３                                  
神奈川県横浜市港北区新横浜 2丁目６－１６ 

ＴＥＬ ： ０４５－６２４－８３９７ 

ＦＡＸ ： ０４５－６２４－８３９８ 

全国労働衛生団体連合会機能評価認定機関 


